
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 17.06.2019 
 
 

U s n e s e n í 

ze 14. schůze rady města dne 17. června 2019 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2019-650/14] Bulharská čp. 142 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-651/14] Bulharská čp. 143 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-652/14] Lípové náměstí čp. 264 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-653/14] Krátkodobý pronájem tělocvičen a jiných prostor ve školách 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-654/14] Komenského čp. 399 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2019-655/14] Slovanské nám. čp.  
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-656/14] Palackého čp. 107 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-657/14] Jihoslovanská čp.  
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-658/14] Mánesova ul. (zahradnictví) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-659/14] Na Struze čp.  
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2019-660/14] p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-661/14] p. p.  a další, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-662/14] p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-663/14] p. p. 2683, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-664/14] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-665/14] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-666/14] p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-667/14] p. p. , k. ú. Volanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-668/14] p. p. 1508/1, k. ú. Kohoutov 
 Mgr. Tomáš Eichler 



Stránka 2 z 23 

[RM_2019-669/14] p. p. 195/1 a p. p. 572, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-670/14] část p. p. 195/1, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2019-671/14] p. p. 2910, p. p. 2912, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-672/14] p. p. 1505/5, p. p. 1505/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-673/14] p. p. 2143/3, p. p. 2143/4, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-674/14] p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-675/14] p. p. , p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-676/14] p. p. , k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-677/14] p. p. , k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-678/14] p. p. 646, 645 a další, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-679/14] p. p. , p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2019-680/14] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-681/14] p. p.  a další, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-682/14] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-683/14] p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-684/14] p. p.  a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-685/14] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-686/14] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-687/14] p. p. , k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-688/14] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-689/14] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-690/14] p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-691/14] p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-692/14] p. p. , k. ú. Mladé Buky 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-693/14] p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2019-694/14] p. p. 1892/1, k. ú. Horní Staré Město a další 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 3 z 23 

BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2019-695/14] Barvířská čp.  (odepsání zbývající části pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-696/14] Tichá čp.  (odepsání nedoplatku z vyúčtování služeb za rok 2018) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-697/14] Krakonošovo nám. čp.  
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-698/14] Horská čp.  (převedení členského podílu na nové nabyvatele) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA RŮZNÉ – RŮZNÉ 
[RM_2019-699/14] Pult centralizované ochrany 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2019-700/14] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2019 – rozpočtové opatření č. 2 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-701/14] Závěrečný účet města Trutnova za rok 2018 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-702/14] Schválení účetní závěrky města Trutnova za rok 2018 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-703/14] Odměny ředitelů příspěvkových organizací – červen 2019 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-704/14] Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (nad 50.000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-705/14] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-706/14] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-707/14] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-708/14] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – Hokejový klub DRACI, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-709/14] Závěrečné vyhodnocení plnění smlouvy o poskytování reklamních a pro-

pagačních služeb s TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
RŮZNÉ 
[RM_2019-710/14] Smart City Energetické Centrum Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-711/14] Nákup nákladního automobilu – investiční dotace – Technické služby 

Trutnov s.r.o. 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-712/14] Změny č. 3 územního plánu Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-713/14] VZ "Stezky pro terénní cyklistiku v lokalitě Čížkovy kameny" – schválení vý-

sledku výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-714/14] Změny č. 3 regulačního plánu Trutnov – Červený kopec 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-715/14] VZ "Rekonstrukce VO – ul. Lnářská, Papírenská, Údolní, Slévárenská" 

– zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-716/14] Dodatek č. 2 smlouvy o poskytování služeb 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-717/14] Organizační záležitosti Městské policie Trutnov 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-718/14] Změna zřizovací listiny Střediska volného času, Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
  



Stránka 4 z 23 

[RM_2019-719/14] Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-720/14] Přijetí účelového finančního daru ZUŠ 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-721/14] Stimulace veřejnosti ke sportu, podpora vrcholového sportu 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-722/14] Organizační záležitosti MěÚ 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-723/14] Ocenění sportovního oddílu při Stacionáři mezi mosty Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-724/14] Příští schůze rady města 
 Mgr. Ivan Adamec 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

RM_2019-592/12 – Smlouva o podpoře provozu BIKETOWER v Trutnově – splněno 
 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2019-650/14 
Bulharská čp. 142 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města převést právo nájmu prostor sloužících podnikání v čp. 142 Bulhar-
ská ul. v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 105,26 m2 (1 prodejna 101,10 m2, 2 vý-
lohy 3,00 m2 a 1 WC 1,16 m2) ze stávajícího nájemce společnosti GREEN LINE CZ s. r. o., 
IČ 28813057, na společnost JVSPORT s. r. o., IČ 05028728, za stejných smluvních podmínek, 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, s platností od 31.08.2019, za účelem 
provozování prodejny sportovních potřeb. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor 
sloužících podnikání s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor 
sloužících podnikání nájemci uhrazeno. 
V prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2019-651/14 
Bulharská čp. 143 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města převést právo nájmu prostor sloužících podnikání v čp. 143 Bulhar-
ská ul. v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 17,30 m2 (1 kancelář) ze stávajícího ná-
jemce společnosti GREEN LINE CZ s. r. o., IČ 28813057, na společnost JVSPORT s. r. o., 
IČ 05028728, za stejných smluvních podmínek, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, s platností od 31.08.2019, za účelem provozování prodejny sportovních potřeb. Ná-
jemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. 
V prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
  



Stránka 5 z 23 

RM_2019-652/14 
Lípové náměstí čp. 264 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 264 Lípové nám. v Trutnově 3, 
umístěné v 1. NP o celkové výměře 158,39 m2 (knihovna 55,78 m2, čítárna 14,54 m2, 4 sklady 
17,40 m2, 17,05 m2, 6,64 m2, 15,45 m2, 4 chodby 4,34 m2, 6,18 m2, 7,60 m2, 7,98 m2, předsíň 
2,69 m2, WC návštěvy 1,38 m2, WC personál 1,36 m2) Městské knihovně s regionálními funkcemi 
v Trutnově, IČ 00371815, na období od 01.07.2019 do 01.07.2024, za účelem provozování 
knihovny. 
 
RM_2019-653/14 
Krátkodobý pronájem tělocvičen a jiných prostor ve školách 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory – tělocvičny, učebny a jiné prostory 
umístěné v budovách škol zřizovaných městem Trutnovem, a to v období od 01.09.2019 do 
31.08.2020 v době po skončení hlavní činnosti škol dle předloženého návrhu. 
 
RM_2019-654/14 
Komenského čp. 399 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 399 Komenského ul. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP sportovní haly při Základní škole, Trutnov, Komenského 399, o cel-
kové výměře 16,00 m2 (reklamní banner 4,00 x 4,00 m) společnosti Pepperl + Fuchs Manufactu-
ring s. r. o., IČ 29035139, na období od 01.08.2019 do 31.07.2020, za účelem umístění reklamy. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2019-655/14 
Slovanské nám. čp. 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
převod nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp.  Slovanské náměstí v Trutnově, 
umístěné v 1. NP o celkové výměře 29,64 m2 (prodejna 22,28 m2, výloha 1,80 m2, chodba 2,94 m2 
a WC 2,62 m2), ze stávající nájemkyně , na společnost Kilian 
group s. r. o., IČ 26928086, za stejných smluvních podmínek, za nájemné ve výši 
61.200,00 Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, s platností od 
20.06.2019, za účelem provozování prodejny dámského prádla. Nájemce provede na vlastní ná-
klady úpravy prostor sloužících podnikání s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. 
 
RM_2019-656/14 
Palackého čp. 107 
 Rada města Trutnova 
 nesouhlasí 
 *01.01* 
se snížením nájemného za prostory sloužící podnikání v čp. 107 Palackého ul. v Trutnově, umís-
těné v 1. NP o celkové výměře 71,10 m2 (2 prodejny 27,40 m2 a 28,20 m2, 2 sklady 7,90 m2 

a 5,10 m2, 1 umývárna 1,00 m2 a 1 WC 1,50 m2), číslo nájemní smlouvy 201021, o 50 % na období 
od 01.07.2019 do 30.06.2020, celkem o částku 69.960,00 Kč. 
 



Stránka 6 z 23 

RM_2019-657/14 
Jihoslovanská čp.  
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření standardní nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání v čp.  Jihoslo-
vanská ul. v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 7,74 m2 (1 prodejna) na období od 
20.06.2019 do 20.06.2024 s , bytem  a I

, bytem , za nájemné ve výši 8.650,00 Kč/rok k účelu navrže-
nému zájemcem, kterým je zázemí projektu www.staretrutnovsko.cz s občasným prodejem lokál-
ních produktů. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s tím, že standardní znění smlouvy zahrnuje mj. podmínky následující: 

 nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému způ-
sobu využití s tím, že po ukončení nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto 
prostor nájemci uhrazeno, 

 v prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění, 

 pronajímatel bude oprávněn každoročně jednostranně navyšovat nájemné v návaznosti na me-
ziroční nárůst cenové hladiny. 

 
RM_2019-658/14 
Mánesova ul. (zahradnictví) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitostí v k. ú. Trutnov: 

 pozemek st. p. č. 1506 o výměře 665,00 m2, jehož součástí je budova bez čp. – skleník o vý-
měře 605,00 m2 

 pozemek st. p. č. 1181 o výměře 1 216,00 m2, jehož součástí je budova bez čp. – skleník 
o výměře 524,30 m2, zděná kůlna o výměře 65,10 m2 

 kotelna o výměře 45,50 m2 a přístřešek o výměře 44,20 m2 

 pozemek p. p. č. 3137 o výměře 206,00 m2 

 pozemek p. p. č. 881/1 o výměře 4 811,00 m2 

 pozemek p. p. č. 925/3 o výměře 1 205,00 m2 
na období od 01.06.2019 do 01.06.2024, s , za nájemné ve 
výši 21.504,00 Kč/rok k účelu navrženému zájemcem, kterým je provozování zahradnictví. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému způso-
bu využití s tím, že po ukončení nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto prostor 
nájemci uhrazeno. V prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. Pronajímatel bude oprávněn 
každoročně jednostranně navyšovat nájemné v návaznosti na meziroční nárůst cenové hladiny. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Francovi, vedoucímu Odboru rozvoje města, ve spolupráci s Odborem majetku města vypra-
covat studii budoucího vhodného využití areálu zahradnictví. 

Termín: 31.12.2022 
 
RM_2019-659/14 
Na Struze čp.  
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením podnájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp.  Na Struze v Trutnově 
o velikosti 26,00 m2, mezi  a 

, za účelem zřízení ateliéru. 



Stránka 7 z 23 

POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA  

RM_2019-660/14 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  (cca 156,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město 

 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převo-
dem hradí kupující. 
 
RM_2019-661/14 
p. p.  a další, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p.  (cca 411,00 m2), p. p.  (106,00 m2), p. p.  
(65,00 m2) a p. p.  (cca 225,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova  k rozšíření 
vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2019-662/14 
p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  (cca 50,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova 

 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující. 
 
RM_2019-663/14 
p. p. 2683, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města poskytnout jako výpůjčku část p. p. 2683 (cca 5,00 m2) v k. ú. Trut-
nov na dobu určitou 5 let pobočnému spolku KČT, oblast Královéhradeckého kraje, k umístění 
dvou stojanů s turistickou mapou (1 ks Krkonoše a 1 ks Podkrkonoší). 
 
RM_2019-664/14 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 013 042 na pronájem části p. p.  (ideální ¼ z 670,00 m2) v k. ú. 
Trutnov, uzavřené s z důvodu úmrtí nájemce. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (ideální ¼ z 670,00 m2) v k. ú. Trutnov 
na dobu neurčitou  jako zázemí u domu za nájemné ve 
výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že není povoleno oplocení pozemku. 
 
RM_2019-665/14 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. (191,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu neu-
rčitou  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok. 



Stránka 8 z 23 

RM_2019-666/14 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 931,00 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město na dobu neurčitou  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
3,00 Kč/m2/rok s tím, že pronajatý pozemek bude dočasně oplocen (pletivo). Jakákoliv další vý-
stavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2019-667/14 
p. p. , k. ú. Volanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 013 008 na pronájem části p. p.  (3 000,00 m2) v k. ú. Volanov, 
uzavřené s  dohodou ke dni 31.07.2019. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 3 000,00 m2) v k. ú. Volanov na 
dobu určitou 5 let , z toho cca 78,00 m2 k umístění dvou buněk a tribuny za 
nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok a cca 2 922,00 m2 k sečení a jako dráha pro modely aut za ná-
jemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba musí být odsouhlasena pronajíma-
telem. 
 
RM_2019-668/14 
p. p. 1508/1, k. ú. Kohoutov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1508/1 (1 861,00 m2) v k. ú. Kohoutov na dobu 
určitou do 31.12.2030 společnosti Lesy a parky Trutnov s. r. o., jako manipulační plochu za nájem-
né ve výši 0,50 Kč/m2/rok s tím, že vždy po ukončení dočasné skládky bude pozemek uveden do 
původního stavu včetně zatravnění. 
 
RM_2019-669/14 
p. p. 195/1 a p. p. 572, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 572 (51,00 m2) a část p. p. 195/1 (cca 
7 760,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město společnosti Kaufland Česká republika v.o.s., na dobu urči-
tou od 01.10.2019 do 31.12.2020 za účelem umístění stavby dočasného provizoria po dobu rekon-
strukce stávajícího centra Kaufland za nájemné ve výši 400,00 Kč/m2/rok pozemku pod dočasnou 
stavbou (stan) a ve výši 3,00 Kč/m2/rok pozemku určeného na parkovací plochu. 
 
RM_2019-670/14 
část p. p. 195/1, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 195/1 (cca 625,00 m2) v k. ú. Dolní Staré 
Město společnosti COLAS CZ, a.s., na dobu určitou od 15.07.2019 do 30.09.2019 za účelem me-
zideponie stavebního materiálu za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok s tím, že 30.09.2019 bude vy-
klizený pozemek předán Odboru majetku města a jakákoliv výstavba není na pozemku povolena. 
  



Stránka 9 z 23 

POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2019-671/14 
p. p. 2910, p. p. 2912, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 2910 (cca 10,00 m2) a části p. p. 2912 (cca 10,00 m2) v k. ú. Trutnov 
Společenství vlastníků domu čp. 440, 441, ulice Železničářská, Trutnov, za kupní cenu v místě 
a čase obvyklou, min. za 300,00 Kč/m2, jako okapový chodníček. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující. 
 
RM_2019-672/14 
p. p. 1505/5, p. p. 1505/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 1505/5 (cca 37,00 m2) jako okapový chodníček a pozemek pod přístřeš-
kem na popelnice a části p. p. 1505/3 (cca 4,00 m2) jako přístupový a okapový chodníček, vše 
v k. ú. Trutnov, Společenství vlastníků jednotek Bratří Čapků č.p. 276-277, Trutnov, za kupní cenu 
v místě a čase obvyklou, min. za 300,00 Kč/m2. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2019-673/14 
p. p. 2143/3, p. p. 2143/4, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 2143/3 (702,00 m2) a p. p. 2143/4 (39,00 m2) v k. ú. Trutnov Společenství pro 
dům Ke Trati 221-222 v Trutnově, jako zázemí u domu za kupní cenu v místě a čase obvyklou, 
min. za 300,00 Kč/m2, vč. plotu (protihlukové stěny v délce 32,00 m) za cenu dle odhadu. Náklady 
spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2019-674/14 
p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p.  (cca 150,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova 

 za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 300,00 Kč/m2, k rozšíření 
vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2019-675/14 
p. p. , p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p.  (cca 125,00 m2) a části p. p.  (cca 30,00 m2) v k. ú. Trutnov 

 za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 300,00 Kč/m2, k rozšíření 
vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
  



Stránka 10 z 23 

POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2019-676/14 
p. p. , k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p.  (cca 1 143,00 m2) a p. p.  (302,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město 

 k výstavbě rodinného domu. 
 
RM_2019-677/14 
p. p. , k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p.  (cca 240,00 m2) v k. ú. Libeč . 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 240,00 m2) v k. ú. Libeč na dobu 
neurčitou  k zajištění přístupu k vlastním pozemkům za nájemné ve výši 
2,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
Nebude zamezen přístup přes pronajatou část p. p. na zbývající část pozemku. 
 
RM_2019-678/14 
p. p. 646, 645 a další, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit směnu p. p. 645 (10 844,00 m2), p. p. 648 (162,00 m2) a p. p. 646 (10 578,00 m2) v k. ú. 
Studenec u Trutnova v majetku města Trutnova za část p. p. 673/1 (cca 4 020,00 m2) a p. p. 673/2 
(7 803,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova v majetku ČR s příslušností hospodařit s majetkem státu 
pro Státní pozemkový úřad s doplatkem ve výši cca 1.532.950,00 Kč. Parcela č. 662 v k. ú. Poříčí 
u Trutnova nebude předmětem směny. Náklady spojené s převodem hradí město Trutnov. 
 
RM_2019-679/14 
p. p. , p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p.  (1 196,00 m2) a p. p.  (354,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova 

 k výstavbě rodinného domu. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2019-680/14 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (35,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let , 
z toho cca 22,00 m2 k zahrádkářským účelům za  nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok a cca 13,00 m2 
k umístění altánu za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba 
stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
  



Stránka 11 z 23 

RM_2019-681/14 
p. p.  a další, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p.  (1 879,00 m2), části p. p.  (10 892,00 m2) a části p. p.  (2 108,00 m2) 
v k. ú. Libeč na dobu neurčitou  k sečení trávy a jako pastviny za nájemné 
ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že pronajaté pozemky budou oploceny elektrickým ohradníkem. 
V případě potřeby nájemce umožní (po vzájemné dohodě) společnosti Lesy a parky Trutnov 
s. r. o., na části p. p.  v k. ú. Libeč přibližování, případně i dočasné skladování dřeva z přileh-
lých lesních porostů. 
 
RM_2019-682/14 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (30,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou do 30.06.2024 

 k zahrádkářským účelům s možností užívat společné přístupové pěšiny mezi záhony za 
nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhla-
sena pronajímatelem. 
 
RM_2019-683/14 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (92,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město na dobu určitou do 30.06.2024 

, z toho 81,00 m2 k zahrádkářským  účelům za nájemné ve výši 
3,00 Kč/m2/rok, 7,00 m2 k umístění chatičky a 4,00 m2 k umístění pergoly za nájemné ve výši 
20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pro-
najímatelem. 
 
RM_2019-684/14 
p. p.  a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p.  (2 399,00 m2) a části p. p.  (430,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník na do-
bu neurčitou  k pastvě koní (1-2 koní) za nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok. 
 
RM_2019-685/14 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (12,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou do 30.06.2021 

 jako manipulační plochu za  nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2019-686/14 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (12,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou do 30.06.2021 

 jako manipulační plochu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
  



Stránka 12 z 23 

RM_2019-687/14 
p. p. , k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (7 848,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova na dobu neurčitou 

 k sečení trávy a k pastvě ovcí (cca 20 ks) za nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že 
pronajatý pozemek bude oplocen elektrickým ohradníkem. Jakákoliv další výstavba či výsadba 
není povolena. Stávající živý plot (smrčky) bude nejpozději před ukončením nájemní smlouvy od-
straněn. 
 
RM_2019-688/14 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, 

, k vystavení zboží před obchodem na dobu určitou, a to od 01.07.2019 do 31.05.2020 
za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za 
bezesmluvní užívání části p. p.  (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.06.2019 do 
30.06.2019 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-689/14 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (60,00 m2) v k. ú. Trutnov  k parkování automo-
bilu (dodávka). 
 
RM_2019-690/14 
p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (cca 13,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova  k parko-
vání automobilu. 
 
RM_2019-691/14 
p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p.  (cca 26,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova  k parko-
vání dvou automobilů. 
 
RM_2019-692/14 
p. p. , k. ú. Mladé Buky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 012 022 na pronájem p. p.  (2 787,00 m2) v k. ú. Mladé Buky, 
uzavřené s , dohodou ke dni 30.06.2019. 
  



Stránka 13 z 23 

RM_2019-693/14 
p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření podnájemní smlouvy na pronájem části p. p.  (66,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na 
dobu určitou do 30.06.2024 mezi  a  
k údržbě břehu za max. nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 

RM_2019-694/14 
p. p. 1892/1, k. ú. Horní Staré Město a další 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření bezúplatné smlouvy o právu provést stavbu s Královéhradeckým krajem na stavbu 
č. 36527 „II/300 Trutnov – Babí – Prkenný Důl“. Předmětem smlouvy jsou pozemky v majetku měs-
ta Trutnova v k. ú. Babí a Horní Staré Město (dle předloženého přehledu pozemků dotčených 
stavbou), které budou dotčeny dočasným záborem (cca 1 755,00 m2) a trvalým záborem (cca 
201,00 m2). 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města darovat Královéhradeckému kraji s právem hospodaření pro Správu 
silnic Královéhradeckého kraje, část p. p. 1994/4 (cca 61,00 m2), část p. p. 1799/5 (cca 25,00 m2), 
část p. p. 1799/6 (cca 14,00 m2), část p. p. 1799/2 (cca 3,00 m2) a část p. p. 1799/8 (cca 21,00 m2) 
vše v k. ú. Horní Staré Město a část p. p. 37/1 (cca 1,00 m2), p. p. 50 (cca 25,00 m2), 2753/2 (cca 
9,00 m2), 562/3 (cca 34,00 m2) a p. p. 672/1 (cca 8,00 m2) vše v k. ú. Babí s tím, že veškeré nákla-
dy spojené s darovací smlouvou uhradí žadatel. Nejdříve bude uzavřena smlouva o smlouvě bu-
doucí darovací. K majetkovému vypořádání dojde po dokončení stavby. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2019-695/14 
Barvířská čp.  (odepsání zbývající části pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 39.487,20 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu OS Trutnov (130 EC 
786/2011), 

 ve výši 7.537,28 Kč část nákladů nalézacího soudního řízení dle platebního rozkazu OS Trut-
nov (EPR 31492/2012), 3.121,80 Kč náklady exekučního řízení a 22.635,20 Kč poplatek 
z prodlení,  

vůči  za užívání bytu v domě Barvířská čp. , Trutnov, z dů-
vodu splnění oddlužení a osvobození od dalšího plnění, 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 39.487,20 Kč poplatek z prodlení dle platebního rozkazu OS Trutnov (130 EC 
786/2011), 

 ve výši 7.537,28 Kč část nákladů nalézacího soudního řízení dle platebního rozkazu OS Trut-
nov (EPR 31492/2012), 3.121,80 Kč náklady exekučního řízení a 22.635,20 Kč poplatek 
z prodlení, 

vůči  za užívání bytu v domě Barvířská , Trutnov z důvodu 
splnění oddlužení a osvobození od dalšího plnění. 
 



Stránka 14 z 23 

RM_2019-696/14 
Tichá čp. (odepsání nedoplatku z vyúčtování služeb za rok 2018) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávky ve výši 8.492,00 Kč za nedoplatek z vyúčtování služeb za rok 2018 za byt Tichá 
čp. , č. b. , po . 
 schvaluje 
 *01.02* 
odepsání pohledávky ve výši 8.492,00 Kč za nedoplatek z vyúčtování služeb za rok 2018 za byt 
Tichá čp.  č. b. , po . 
 
RM_2019-697/14 
Krakonošovo nám. čp.  
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na byt Krakonošovo nám. , Trutnov, č. b. , 2. podlaží o vel. 1+3, 
s , na dobu neurčitou za měsíční nájemné 3.158,00 Kč s délkou 
prvního platebního období nájemného 12 měsíců. 
Nájemní smlouva se bude prodlužovat vždy na další 2 roky za podmínky řádného plnění povinnos-
tí nájemce vyplývajících z nájemní smlouvy a OZ včetně dalších právních předpisů. 
 
RM_2019-698/14 
Horská čp.  (převedení členského podílu na nové nabyvatele) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
žádost ze dne 15.05.2019 o převodu členských práv a povinností  k bytu 
č. , 2. NP, Horská čp. , v Bytovém družstvu Horní Staré Město, na nové nabyvatele 

 a . 
 
 
MAJETEK MĚSTA – OSTATNÍ 

RM_2019-699/14 
Pult centralizované ochrany 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
výpověď příkazní smlouvy č. 94/03/TU podanou insolvenčním správcem 

, úpadce PRIME HIDE spol. s r.o., IČ 44264011 a její ukončení k datu 30.06.2019. 
 schvaluje 
 *02.01* 
uzavření příkazní smlouvy č. 226/19/TU s příkazcem Lev Hides s.r.o. Praha 6, Dejvice, Mu- 
chova 240/6, na připojení objektu na adrese Kladská 539, Trutnov 3, na pult centralizované ochra-
ny od 01.07.2019 za cenu 3.267,00 Kč včetně DPH čtvrtletně, 
 *02.02* 
připojení objektu Hasičské zbrojnice dobrovolných hasičů Trutnov v ul. Dlouhá,Trutnov 2, HSM, na 
pult centralizované ochrany MP Trutnova, sepsání karty objektu č. 227/19/TU s tím, že k připojení 
dojde od 01.07.2019. 
 
  



Stránka 15 z 23 

FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2019-700/14 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2019 – rozpočtové opatření č. 2 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit změny rozpočtu města Trutnova na rok 2019 – rozpočtové opatření č. 2. 
 
RM_2019-701/14 
Závěrečný účet města Trutnova za rok 2018 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
celoroční hospodaření města a návrh závěrečného účtu města Trutnova za rok 2018 včetně zprá-
vy auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2018. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Trutnova za rok 2018 včetně zprávy 
auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2018 bez výhrad. 
 
RM_2019-702/14 
Schválení účetní závěrky města Trutnova za rok 2018 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit účetní závěrku města Trutnova za rok 2018, 
 *01.02* 
schválit převod výsledku hospodaření města Trutnova za rok 2018 ve výši 96.279.448,68 Kč na 
účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 
 
RM_2019-703/14 
Odměny ředitelů příspěvkových organizací – červen 2019 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
odměny ředitelů příspěvkových organizací dle předloženého návrhu. 
 
RM_2019-704/14 
Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trut-
nov, IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace na poskytování registrovaných sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 
s poskytováním kontaktní, poradenské a terénní služby a provozem Kontaktního centra RIAPS 
Trutnov (zejména provozní výdaje centra a ostatní služby spojené s provozem centra, supervize, 
harm reduction materiál, hygienický, úklidový materiál a kancelářský materiál, propagace, tisk letá-
ků, vzdělávání apod.) a výdajů na mzdy pro pracovníky centra v roce 2019, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 80.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trut-
nov, IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace na poskytování registrovaných sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 
s provozem a poskytováním služeb Nízkoprahového zařízení pro děti a mládež Shelter RIAPS 



Stránka 16 z 23 

Trutnov (zejména provozní výdaje zařízení a ostatní služby spojené s provozem zařízení, supervi-
ze, materiálové výdaje – kancelářský, tvůrčí, hygienický a údržbový materiál, vzdělávání pracovní-
ků, propagace a výdaje na vybavení pro aktivity s klienty a dovybavení zařízení apod.) a výdajů na 
mzdy pro pracovníky NZDM v roce 2019, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trut-
nov, IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace na poskytování registrovaných sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 
s provozem a poskytováním služeb Stacionáře RIAPS Trutnov (zejména provozní výdaje a ostatní 
služby spojené s provozem stacionáře, tvůrčí materiál a pomůcky pro práci s klienty, drobný kan-
celářský materiál – notebooky, propagace, tisk letáků apod.) a výdajů na mzdy pracovníků přímé 
péče v roce 2019, 
 *03.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trut-
nov, IČ 00195201, Procházkova 818, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. 
Dotace na poskytování registrovaných sociálních služeb – částečná úhrada výdajů spojených 
s provozem a poskytováním služby Manželské a rodinné poradny RIAPS Trutnov (zejména pro-
vozní výdaje a ostatní služby spojené s provozem poradny, výdaje na obnovu, dovybavení a od-
hlučnění prostor – konzultačních místností, herny pro děti i skupinové místnosti, propagace, tisk 
letáků, materiálové výdaje, pomůcky apod.) a výdajů na mzdy pracovníků přímé péče v roce 2019, 
 *04.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *05.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 45.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dře-
vařská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.2. Dotace na ostatní činnosti 
v sociální oblasti – částečná úhrada výdajů spojených s provozem Centra dobrovolníků v roce 
2019 (zejména výdaje na nákup ochranných pomůcek, propagaci dobrovolnictví, tvorba letáků, tisk 
metodiky, výdaje na provoz kanceláře, elektřiny, telefon, papírenské potřeby, pohonné hmoty 
apod.) a částečná úhrada výdajů na mzdy koordinátora dobrovolníků v roce 2019, 
 *05.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *06.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 Kč pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dře-
vařská 332, Trutnov, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.2. Dotace na ostatní činnosti 
v sociální oblasti – částečná úhrada výdajů spojených s nákupem nových zdravotních pomůcek do 
půjčovny pro občany města Trutnova (zejména výdaje na polohovací lůžko, mechanické vozíky 
apod.) a úhrada výdajů na pronájem skladových prostor v roce 2019, 
 *06.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní charitu Trutnov, IČ 43465439, Dřevařská 332, Trut-
nov, dle předloženého vzoru. 
 
RM_2019-705/14 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro , bytem , na 
účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – částečná úhrada výdajů 



Stránka 17 z 23 

spojených s pořádáním 2. ročníku plesu "Zatančíme si?" ve Voletinách v roce 2019 (zejména vý-
daje na pronájem sálu, hudební produkci, autorské práva OSA, tisk lístků, propagace apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , bytem , dle předloženého 
vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 50.000,00 Kč pro České dráhy, a. s., IČ 70994226, 
nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace 
výše nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním oslav "Regionálního dne 
železnice a jízdy historických parních vlaků“ v roce 2019, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro České dráhy, a. s., IČ 70994226, nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 
Praha 1, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 46.000,00 Kč pro 

, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinova-
né – úhrada výdajů spojených s organizací výstav trutnovských základních škol a základní umě-
lecké školy v Trutnově v rámci "Projektu Fénix pro trutnovské základní školy a základní uměleckou 
školu" v roce 2019 v pasáži Tesco Stores v Trutnově a Galerii Mount Blanc, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro 

, dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 35.000,00 Kč pro SAVAGE COMPANY, s. r. o., 
IČ 27525937, Komenského 1203, 547 01 Náchod, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní 
dotace výše nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním tradiční akce „PIVO-
FEST“ v roce 2019, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SAVAGE COMPANY, s. r. o., IČ 27525937, Komenského 1203, 547 01 
Náchod, dle předloženého vzoru. 
 
RM_2019-706/14 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 80.000,00 Kč pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., 
IČ 60153661, Kladská 101, Bohuslavice, 541 01 Trutnov, na účel určený žadatelem v podané žá-
dosti – údržba sportovišť – částečná úhrada výdajů spojených s celoroční údržbou travnatého fot-
balového hřiště a okolí, údržbou objektu šaten (drobné opravy) a závlahového systému (servis, 
náhradní díly), údržbou zahradního zařízení (traktor, sekačka, křovinořez) a výdajů na pohonné 
hmoty, energie (voda, elektřina) v roce 2019, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., IČ 60153661, Klad- 
ská 101, Bohuslavice, 541 01 Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 32.800,00 Kč pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., 
IČ 60153661, Kladská 101, Bohuslavice, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. 
Dotace na činnost sportovních organizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu 
v roce 2019 (zejména výdaje na míče, dresy, lajnovací barva), startovné v soutěžích, odměny roz-
hodčím, přestupy apod., 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., IČ 60153661, Klad- 
ská 101, Bohuslavice, 541 01 Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 3.500,00 Kč pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., 
IČ 60153661, Kladská 101, Bohuslavice, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. 



Stránka 18 z 23 

Dotace na refundace nájemného – částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem hřiště s umě-
lou trávou v roce 2019, 
 *03.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., IČ 60153661, Klad- 
ská 101, Bohuslavice, 541 01 Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní ak-
ce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním mezinárodní soutěže ve sportovních tancích 
"Mistrovství Krkonoš" v roce 2019, 
 *04.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo ná-
městí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *05.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 79.400,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost spor-
tovních organizací – částečná úhrada výdajů spojených činností klubu v roce 2019 (zejména výda-
je spojené s pohybovým a technickým rozvojem, zkvalitnění výuk, pořádání výukových seminářů 
s trenéry, soustředění pro děti, juniory a mládež, přípravou na soutěže apod.) v roce 2019, 
 *05.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo ná-
městí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *06.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 150.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Ko-
menského 399, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
23.05.2019 – částečná úhrada výdajů spojených s úpravou lyžařských běžeckých tratí v lesoparku 
Paradráha a na magistrále Dvoračka-Babí v sezóně 2019/2020, 
 *06.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *07.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 110.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
06.02.2019 – částečná úhrada výdajů spojených s provozem a údržbou veřejného sportoviště 
"VLČKA BIKEPARK" v roce 2019, 
 *07.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *08.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 90.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v 2019 – "Mezinárodní MČR", "HIGHLAN-
DERS NIGHT VII./BTF II.", "MČR v Team GYM" a "Český pohár ve skateboardingu 2019", 
 *08.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *09.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 543.600,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních orga-
nizací – částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2019 a odst. 1.4. 
Dotace na vrcholový a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí 
juniorských a seniorských reprezentantů na MČR, ME, MS či světových pohárech v roce 2019, 
 *09.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
  



Stránka 19 z 23 

 *10.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 215.600,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného 
– částečná úhrada výdajů za pronájem sportovních zařízení v roce 2019 (zejména sportovní cent-
rum SOKOLOVNA, posilovna "Mladé Buky", posilovna "Svoboda nad Úpou", Základní škola, Trut-
nov, Komenského 399, GoFreestyle a jiná zařízení), 
 *10.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *11.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 150.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného  
– úhrada výdajů spojených s užíváním sportovišť (krytý bazén, zimní stadion) v roce 2019, 
 *11.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru. 
 
RM_2019-707/14 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 100.000,00 Kč pro Fotbalový klub Poříčí u Trutnova,  
z. s., IČ 47467061, Poříčí, 541 01 Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žá-
dosti ze dne 28.01.2019, tj. na částečnou úhradu výdajů spojených s pořízením zahradního trakto-
ru na údržbu fotbalového hřiště a okolních ploch v roce 2019, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z. s., IČ 47467061, Poříčí, 
541 01 Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 200.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., 
IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze 
dne 06.02.2019, tj. na částečnou úhradu výdajů spojených s výstavbou duální dráhy v roce 2019 
(zejména výdaje na zapůjčení mechanizace, nákup stavebního materiálu, doprava,  výstavba, tra-
sování apod.), 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč pro HC Trutnov, z. s., IČ 67441921, Na Lu- 
kách 460, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 23.05.2019, tj. 
na částečnou úhradu výdajů spojených s dopravou na jednotlivé zápasy a společné tréninky 
(zejména žákovské kategorie, kategorie nábor, mini hokej, mladší a starší žáci, dorost, junioři 
apod.) v sezóně 2019/2020, 
 *03.02*  
schválit veřejnoprávní smlouvu pro HC Trutnov, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *04.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 150.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Ko-
menského 399, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
09.05.2019, tj. na částečnou úhradu výdajů spojených s provozem klubovny v areálu lesoparku 
"Paradráha" v Trutnově v roce 2019 (zejména výdaje na elektřinu, vodné, pojistné, úklid, služby 
fekálního vozu, pořízení profesionálního vysavače apod.) a výdaje na osobní náklady správci, 
 *04.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trut-
nov, dle předloženého vzoru. 
 



Stránka 20 z 23 

RM_2019-708/14 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – Hokejový klub DRACI, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 300.000,00 Kč pro Hokejový klub DRACI, z. s., IČ 22836381, 
Na Lukách 460, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
27.05.2019, tj. na úhradu výdajů spojených s dopravou mužstva "A" hrající II. ligu ČSLH pro sezó-
nu 2019/2020 a nákupem hokejové výstroje (zejména hokejek apod.), včetně uzavření veřejno-
právní smlouvy. 
 
RM_2019-709/14 
Závěrečné vyhodnocení plnění smlouvy o poskytování reklamních a propagačních služeb 
s TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
závěrečné vyhodnocení smlouvy o poskytování reklamních a propagačních služeb s TJ LOKO-
MOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 541 01 Trutnov, v předloženém znění. 
 
 
RŮZNÉ 

RM_2019-710/14 
Smart City Energetické Centrum Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
doporučení Komise pro výstavbu a rozvoj města podpořit zřízení mimoúrovňového sjezdu z D11 
s oboustranným propojením v Poříčí u Trutnova. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
v návaznosti na předchozí usnesení schválit uzavření memoranda o porozumění při přípravě pro-
jektu SCEC Poříčí u Trutnova se společností Bateson plus s.r.o. 
 
RM_2019-711/14 
Nákup nákladního automobilu – investiční dotace – Technické služby Trutnov s.r.o. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 5.000.000,00 Kč v rámci investiční dotace na nákup 
komunálního nosiče pro Technické služby Trutnov s. r. o., IČ 25968084, Šikmá 371, 541 03 Trut-
nov 3, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 30.05.2019, 
 *01.02* 
schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace v předloženém znění. 
 
RM_2019-712/14 
Změny č. 3 územního plánu Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit pořízení „Změny č. 3 územního plánu Trutnov“ dle předloženého návrhu zkráceným po-
stupem, 
 *01.02* 
schválit určeného zastupitele Mgr. Tomáše Hendrycha pro spolupráci s pořizovatelem „Změny č. 3 
územního plánu Trutnova“, 
  



Stránka 21 z 23 

 *01.03* 
podmínit pořízení „Změny č. 3 územního plánu Trutnov“ úplnou úhradou nákladů na zpracování 
změny, na vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, vyhotovení úplného znění územního plá-
nu po jeho změně ze strany žadatelů. 
 
 
RM_2019-713/14 
VZ "Stezky pro terénní cyklistiku v lokalitě Čížkovy kameny" – schválení výsledku výběro-
vého řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Stezky pro terénní cyklistiku v lokalitě Čížkovy 
kameny“, systémové číslo VZ: P19V00000072, konkrétně účastníka č. 1 – AQUAVIT, spol. s r.o., 
Rudolfa Frimla 856, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ 46506527, nabídková cena 
2.932.839,84 Kč včetně DPH, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek takto: 
1. AQUAVIT, spol. s r.o., Rudolfa Frimla 856, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 
2. , 
3. Alprim CZ s.r.o., Velké Poříčí 597, 549 32 Velké Poříčí. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. France, vedoucího Odboru rozvoje města, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným dodavate-
lem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vyjma samot-
né smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Ing. France, vedoucího Odboru rozvoje města, pro případ, že by vybraný dodavatel porušil povin-
nost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele a k zajištění uzavření 
smlouvy s účastníkem druhým v konečném pořadí; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu 
všech souvisejících písemností, vyjma samotné smlouvy. 
 
RM_2019-714/14 
Změny č. 3 regulačního plánu Trutnov – Červený kopec 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit pořízení „Změny č. 3 regulačního plánu Trutnov – Červený kopec“ dle předloženého návr-
hu zkráceným postupem, 
 *01.02* 
schválit určeného zastupitele Mgr. Tomáše Hendrycha pro spolupráci s pořizovatelem „Změny č. 3 
regulačního plánu Trutnov – Červený kopec“, 
 *01.03* 
podmínit pořízení „Změny č. 3 regulačního plánu Trutnov – Červený kopec“ úplnou úhradou nákla-
dů na zpracování změny regulačního plánu a vyhotovení úplného znění regulačního plánu po jeho 
změně ze strany žadatelů. 
 
 
RM_2019-715/14 
VZ "Rekonstrukce VO – ul. Lnářská, Papírenská, Údolní, Slévárenská" – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce VO – ul. 
Lnářská, Papírenská, Údolní, Slévárenská“, systémové číslo VZ: P19V00000092, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 



Stránka 22 z 23 

 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení dle předloženého návrhu, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: 

, 
 *01.05* 
jmenování hodnotící komise ve složení: 

, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda 
nabídkové ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků výběro-
vého řízení, kteří skončí v konečném pořadí na prvním a druhém místě, případně dalších tak, aby 
zadavatel měl k dispozici dvě nabídky uchazečů, s nimiž lze podepsat smlouvu (bude-li to s ohle-
dem na počet účastníků a akceptovatelnost nabídek možné), to vše včetně všech úkonů souvisejí-
cích. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. France, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či doplně-
ních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů a k rozhodování 
o případných námitkách. 
 
RM_2019-716/14 
Dodatek č. 2 smlouvy o poskytování služeb 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb se společností Krucek, s.r.o., Za-
hradní 341, Tábor, ve kterém se smluvní strany dohodnou na zániku smlouvy (ev. č. 2/D/K18, 
18/D/K/18). 
 
RM_2019-717/14 
Organizační záležitosti Městské policie Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změnu čl. 2 odst. 2 organizačního opatření č. 1/2016 týkající se celkového počtu zaměstnanců 
zařazených do Městské policie Trutnov dle předloženého návrhu. 
 
RM_2019-718/14 
Změna zřizovací listiny Střediska volného času, Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Střediska volného času, Trutnov, IČ 70979570, kterým se ke 
dni 25.06.2019 mění sídlo této příspěvkové organizace města, rozšiřuje její předmět činnosti 
a nově vymezuje majetek svěřený zřizovatelem organizaci k hospodaření. 
 
RM_2019-719/14 
Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
obecný rámec pro přiznání odměn ředitelům vybraných příspěvkových organizací města Trutnova, 
tj. 7 základních škol, 1 základní umělecké školy, 1 mateřské školy a 1 střediska volného času na 
rok 2019 dle předloženého návrhu. 
 schvaluje 
 *02.01* 
v souladu s obecným rámcem výši odměn uvedeným ředitelům dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 23 z 23 

RM_2019-720/14 
Přijetí účelového finančního daru ZUŠ 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 10.000,00 Kč Základní uměleckou školou Trutnov od 

, na pořízení potřeb výtvarného oboru ZUŠ. 
 
RM_2019-721/14 
Stimulace veřejnosti ke sportu, podpora vrcholového sportu 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
materiál „Vyjádření k financování sportu formou dotace – BK Loko Trutnov“. 
 ukládá 
 *02.01* 
Odboru finančnímu připravit návrhy smluv s TJ Lokomotivou Trutnov, z. s., kombinující podporu 
vrcholového sportu v nejvyšší ŽBL v režimu „podpory de minimis“ a smlouvy o poskytování re-
klamních a propagačních služeb. 

Termín: 09.09.2019 
 
RM_2019-722/14 
Organizační záležitosti MěÚ 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
organizační změny Městského úřadu Trutnov dle předloženého návrhu, 
 *01.02* 
upravenou organizační strukturu Městského úřadu Trutnov s celkovým počtem zaměstnanců 211 
od 01.07.2019. 
 
RM_2019-723/14 
Ocenění sportovního oddílu při Stacionáři mezi mosty Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s udělením mimořádného ocenění rady města sportovnímu oddílu při Stacionáři mezi mosty Trut-
nov za úspěšnou reprezentaci města Trutnova na sportovních turnajích a závodech handicapova-
ných sportovců a poskytnutím finanční odměny ve výši 5.000,00 Kč. 
 
RM_2019-724/14 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 24.06.2019 od 15:30 v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ. 
 

 
Zapsala: P. Velebová  
 
 
 
 
 
 Mgr. Ivan Adamec v. r. Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
  starosta místostarosta 

L. S. 




